
Zarządzenie Nr 3554/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.), zarządzenia Nr 3543/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04
sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022
r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr
3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego  zarządzeniem
Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2020 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  04
sierpnia 2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3554/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 sierpnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
ORGAN

 Razem: 660 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 660 000,00 0,00
     75816 Wpływy do rozliczenia 660 000,00 0,00
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

660 000,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 660 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3554/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 sierpnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

1 450,00 1 450,00 Razem:

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 1 450,00 1 450,00U82

Organizacja transportu publicznego 1 450,00 1 450,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 450,00 1 450,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 450,00 1 450,00               60020

Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 0,00 1 450,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


